SCHVALENY ROZPOCET OBCE KUNRATICE NA ROK 2011

PRIJMOVA CAST ROZPOCTU:

Trida 1:

Odd. Par. Polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1341
1347
1361
1511
Trida 1 - celkem

Danové prijmy

Popis

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé Cinnosti

Dan z pfijmu fyz. osob ze SVC

Dan z pfijma fyz. osob z kapitalovych vynosu
Dan z pfijma pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pldy ze zem. padniho fondu
Poplatek ze psu

Poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Trida 2: Nedariové prijmy

Odd. Par. Polozka
1039 2111
3319 2111
3319 2112
3429 2111
3722 2111
3725 2324
6171 2111
6171 2131
6171 2132
6171 2141
6171 2142
6171 2310
6171 2329
6310 2141

2460

Trida 2 - celkem

Popis

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku - lesni hosp.
Ostatni zalezitosti kultury

PFijmy z prodeje zbozi

Ostatni zajmova &innost a rekreace

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Separace EKO-KOM

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk

PFijmy z pronajmu pozemku

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti

PFijmy z aroki

PFijmy z dividend

Prijmy z prodeje kratk. a drobn. dlouhod. majetku
Ostatni nedarioveé pfijmy

PFijmy z aroki

Splatky plj¢enych prostfedku obyvatelstvu

Trida 3: Kapitalové prijmy

Odd. Par. Polozka
6171 3111
Trida 2 - celkem

Popis
PFijmy z prodeje pozemki

Trida 4: Prijaté dotace

Odd. Par. Polozka

4112
Trida 4 - celkem

Prijmy celkem:

Popis
Neinvesti¢ni pfijaté dotace ze statniho rozpodétu
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Navrh rozpoctu v K&

635 000
30 000
55 000

675 000

1 350 000
1000

13 000
25000
50 000
350 000
3184 000

Navrh rozpoctu v K&

20 000
30 000
15 000
15 000
50 000
25000
20 000
120 000
1000
23 000
5000
2000
2000
5000
180 000
513 000

Navrh rozpoctu v Ké

20 000
20 000

Navrh rozpoctu v Ké

137 900
137 900

3 854900



VYDAJOVA CAST ROZPOCTU

Odd. Par.
1039
1039
1039
1039
1039
2212
2212
2212
2212
2212
2221
2221
2333
2333
2333
2333
2333
3113
3113
3113
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3314
3314
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3319
3399
3399
3399
3399
3399
3419
3419
3419

Polozka

5021
5139
5169
5222

5139
5169
5171
6121

5323

5139
5151
5154
5171

5321
5321

5137
5139
5162
5169
5171
5331
5336

5021
5151
5154
5169

5138
5139
5169

5139
5169
5175
5194

5139
5222

Popis

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi
Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly stavby

Silnice

Neinvesti¢ni transfery krajam

Dopravni obsluznost

Nakup materialu jinde nezafazeného

Studena voda

Elektricka energie

Opravy a udrzovani

Upravy drobnych vodnich toku
NeinvestiCni transfery obcim (zavazek 2008+2009)
Neinvesti¢ni transfery obcim za 2010
Neinvesti¢ni dotace obcim (dojizdéjici zaci)
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

NeinvestiCni pfispévky zfizenym pFispévkovym organizacim
Neinvesti¢ni dotace zfizenym pFispévkovym organizacim
Zakladni a matefska Skola

Ostatni osobni vydaje

Studena voda

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Knihovna

Nakup zbozi (za u¢elem dalSiho prodeje)

Nakup materialu jinde nezarfazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Kultura

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Vécné dary

SPOZ

Nakup materialu jinde nezafazeného

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Ostatni télovych. €innost (TJ Sokol Kunratice)
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Navrh rozpoctu v K&

10 000
3000
2000
5000
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154 000
3000
30 000
227 000

35 200

35200
5900
1600
1500
1000

10 000

175000
112 000
287 000

45 000

10 000

30 000

40 000
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27 000
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2000

15 000
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25000
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Odd. Par.
3421
3421
3421
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
3632
3632
3635
3635
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722
3723
3723
3724
3724
3725
3725

Polozka

5139
5169

5137
5139
5154
5169
5171

5137
5139
5154
5169
5171

5021
5137
5139
5154
5169
5171

5021
5139
5151
5169

5169

5011
5031
5032
5131
5132
5134
5139
5167
5169

5169

5169

5169

5169

Popis

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace (Branzez)
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Bytové hospodafrstvi

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Verejné osvétleni

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeného

Studena voda

Nakup ostatnich sluzeb

Pohriebnictvi

Nakup ostatnich sluzeb

Uzemni planovani

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti
Povinné poj. na vefejné zdravotni pojisténi
Potraviny - ochranné napoje

Ochranné pomucky

Pradlo, odév a obuv

Nakup materialu jinde nezafazeného

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj - VPP
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadti

Nakup ostatnich sluzeb

Vyuzivani a zneSkodnovani nebezp. odpadu
Nakup ostatnich sluzeb

Vyuzivani a zneSkodnovani komunal. odpadu
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5000
1000
6 000
6 000
7000
4 000
12 000
6 000
35000
1000
1500
9 000
2000
1500
15 000
18 000
15 000
12 000
93 000
2000
5000
145 000
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Odd. Par.
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310
6409
6409

Vydaje celkem:

Polozka

5021
5139
5169

5132
5136
5137
5139
5156
5162
5167
5169
5171
5222

5021
5023
5031
5032

5011
5021
5031
5032
5038
5131
5132
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5362
6121

5163

5362

Popis

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obce a vefejnou zelen
Ochranné pomucky

Knihy, u€ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného
Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby skoleni

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast (JSDHO)

Ostatni osobni vydaje
Odmény ¢lenl zastupitelstva obci a krajl

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti

Povinné poj. na verejné zdravotni pojisténi
Zastupitelstvo obce

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti

Povinné poj. na verejné zdravotni pojisténi
Povinné pojistné na urazové pojisténi
Potraviny - ochranné napoje

Ochranné pomacky

Knihy, uéebni pomacky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného
Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Platby dani a poplatk(l statnimu rozpoctu
Budov, haly a stavby

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavu

Obecné vydaje (uroky, bankovni poplatky)

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoctu

FU - 50% spravni poplatek za VHP

Pfrijmy minus Vydaje:
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5000
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500
500

10 000
5000

9 000

6 000
4 000
6 000
4 000
15 000
60 000
93 600
565 800
120 600
51000
831 000
240 000
60 000
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21600
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400

18 000
12 000
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5000
70 000
5000
150 000
10 000
11 000
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1 000
17 000
30 000
832 000
50 000
50 000
16 000
16 000

3 854900
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